

Schedule XLV-Form No. 134

Agreement No-84/SBD/MMSY-21-22

Name of Agency:- Madhu Singh

DIVISION

AREA 110

Const. Cost 83672455
Mason. Cost 1075808

SUB-DIVISION

Total - 9443053

Date of Commence:- 10.7.21

Date of Completion:- 18.7.22

STKTI

MEASUREMENT BOOK

2413

GEN

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
(1) Pk & fixing working benchmarks ---do---all job.					
P(1) 1.00 km. @ 38229.02 =					38,229.00
(2) Clearing & grubbing road land---do---all job.					
P(2) 0.35 Hec. @ 52370.83 =					18,540.00
(3) Filling in excavation---do---do---					
P(3) 18.75 m ³ @ 130.83 =					2,453.00
(4) Const ⁿ of embankment---do---do---					
P(4) 366.33 m ³ @ 190.57/m ³ =					69,812.00
1465.34 m ³ @ 149.08/m ³ =					2,18,453.00
(5) Const ⁿ of G.S.B. grading-I ---do---all job.					
P(5) 640.02 m ² @ 3723.33 =					23,83,006.00
(6) Const ⁿ of WBM gr-III ---do---all job.					
P(6) 284.06 m ² @ 4809.13 =					13,66,081.00
					40,96,574.00
Add 12% G.S.T. --- =					4,91,589.00
Add 1% L. cost --- =					40,966.00
Add L. fee --- =					62,229.00
					4691,358.00
Less 1.68% as per agreement =					78,815.00
					46,12,543.00
Less previous payment =					30,74,856.00
Total =					15,37,687.00

03/11/23
J.B

05-11-23
AC